
ZARZĄDZENIE NR 25
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) w związku z art. 77²§ 1¹ ustawy 
dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ,1000, 1076, 1608, 1629) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 23 Wójta Gminy Raczki z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki  wprowadza się  następujące zmiany:
1) w rozdziale IV warunki i sposoby przyznawania dodatku funkcyjnego i specjalnego ust. 4 otrzymuje 

brzmienie:

„4. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowyh lub powierzenia dodatkowych zadań, 
pracownikowi może być przyznany dodatek specjalny w wysokości do 40% wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




